

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**CIRCLE COMPANY ApS**

Rætebølvej 24  
8220 Brabrand

**ÅRSRAPPORT  
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/12 2022



Tina Mølgaard  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 33 14 95 81**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	CIRCLE COMPANY ApS Rætebølvej 24 8220 Brabrand
	CVR-nr: 33 14 95 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tina Mølgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive et full-service event- og produktionsselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 841 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	2.967.661	815.650
1 Personalemkostninger	-1.847.942	-725.975
DRIFTSRESULTAT	1.119.719	89.675
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-23.470	-11.685
RESULTAT FØR SKAT	1.096.249	77.994
Skat af årets resultat	-255.041	-21.376
ÅRETS RESULTAT	841.208	56.618
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.618
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	850.000	0
Overført resultat	-8.792	0
DISPONERET I ALT	841.208	56.618

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv	7.549	5.980
Deposita	30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.549</b>	<b>5.980</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>37.549</b>	<b>5.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.816.778	38.125
Andre tilgodehavender	185.760	429.615
Periodeafgrænsningsposter	12.000	14.613
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.014.538</b>	<b>482.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.085.325</b>	<b>523.787</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.099.863</b>	<b>1.006.140</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.137.412</b>	<b>1.012.120</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-8.791	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	56.618
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>81.209</b>	<b>146.619</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.176.842	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.774	68.596
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Selskabsskat	266.000	138.800
Anden gæld	424.970	590.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.617	17.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.056.203</b>	<b>865.501</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.056.203</b>	<b>865.501</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.137.412</b>	<b>1.012.120</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	90.000	90.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Overført resultat, primo	1	1
Årets resultat	841.208	56.618
Foreslået udbytte	-850.000	-56.618
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-8.791</b>	<b>1</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.618	442.976
Foreslået udbytte	0	56.618
Ekstraordinært udbytte	850.000	0
Udloddet udbytte	-906.618	-442.976
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>56.618</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>81.209</b>	<b>146.619</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.833.821	716.361
Andre omkostninger til social sikring	14.121	9.614
	<u>1.847.942</u>	<u>725.975</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, hvilket udgør tkr. 60.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.